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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson


 76 Sayfa·2014·536 KB·Türkçe·Yeni! 



Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Hiç Yoktan Bir Evren - Lawrence M. Krauss


 284 Sayfa·2011·1.73 MB·Türkçe·Yeni! 



"Neden Hiçbir Şey Olmayacağına Bir Şey Var?
Darwin'den bugüne yazılmış en önemli bilimsel kitap . Türlerin K  ...
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Kozmos - Carl Sagan


 420 Sayfa·2007·1.98 MB·Türkçe·Yeni! 



"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Ceviz Kabuğundaki Evren - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi Hakkında Söylenenler
"Canlı ve kışkırtıcı... Hawking'in bir öğretmene özgü doğal yet  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking


 234 Sayfa·1988·3 MB·Türkçe·Yeni! 



Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Konsantrasyon Adım Adım Mutlak Zihinsel ve Ruhsal Hakimiyet - Mouni Sadhu
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Konsantrasyon Adım Adım Mutlak Zihinsel ve Ruhsal Hakimiyet
Ortalama bir insan rüzgârda savrulan ince bir yaprak gi  ...
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Hatasız Düşünme Sanatı - Rolf Dobelli
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Beynimiz avcı ve toplayıcı bir yaşam için optimize edilmiş. Günümüzde ise kökten farklı bir dünyada yaşıyo  ...
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Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı


 776 Sayfa·2015·17.06 MB·Türkçe 



laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski


 182 Sayfa·2008·694 KB·Türkçe·Yeni! 



Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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